R15854 713690800 AKS RULMA

SNR-
XGB40721

P
0 25 Ad 580,00 TRY HARİÇ 14.500,00 TRY

SKF-VKBA6779 ARKA TEKER RULMANI
FIAT DOBLO; OPEL COMBO, COMBO /
TOUR 1.3D-2.0D 01.10-

SKF-
VKBA6779

VKBC
53288

0 2 Ad 1.300,00 TRY HARİÇ 2.600,00 TRY

TOPLAM 0 27 1.880,00 TRY 17100.000 TRY
YALNIZ:ON YEDI BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 17.100,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.